ADJUDICATARIO 2020

360 graus S.L.

Acena Vidrieros S.L.

Active Facility Solutions S.L.
Andres Martinez, ingeniero
Assentior, S.L.

CA Malenos S,L.

Came Parkare Group, S.L.
Claveles de Vilasar, S.A.
Clinasat,CB

Comsa Service, S.A.U
Cooperativa Selvans SCCL
Curasana Primeros Auxilios, S.L.
Daniel Portes Photographer
Fabricio Giordano

Farmacia Fernandez Leén
Farmacia Fernandez Led6n
Gallowglass SRL

Goran Polic

GREEN LIVING PROJECT, S.L.

Hamilton investigacion estratégica, S.L.

Hidrotec, S.L.

IPAE Arquitectos e Ingenieros S.L.
IPAE Arquitectos e Ingenieros S.L.
Laboqueria taller arquitectura SCCL
Liftisa, S.L.

Mantgrup, S.L.

Mediterplants, S.L.

MSConsultors enginyeria i seguretat S.L.

Nomagras S.L.

Noruil, S.A.

Palfen, 2012, S.L.
Parkhelp solutions, S.L.
Project Folder S.L.
Quirén prevencion S.L.
Republican kings

Roca i Junyent, S.L.P.
SCHINDLER S.A.
Securilogic S.L.
Siseyco, S.L.

Socomec Ibérica, S.A.U.
SOMARNITNEVA S.L.
Telegrup Sistemas, S.L.
TH industrial, S.L.
Tryptic comunicacié SLP
Vortal Connecting Business S.A.

OBJETO
lluminacién y sonido eventos
Reparacion cristaleria WTCB
Limpieza gerencia WTCB
Toma datos contadores
Mantenimiento informatica
Obra comedor empleados WTCB
Mantenimiento barrera parking
Mantenimiento zonas verdes
Mantenimiento equipos frigorificos
Mantenimiento alta tensién
Transporte abetos a St Feliu Pallerols
Desfibrilador, y mantenimiento anual
Evento para CEO's WTCB Business Link
Flores recepcion
Geles Hydroalcohdlico
Andlisis agua
Entarimado evento
Consultoria marketing digital web
Recertificacion LEED 0&M
Estudio 360° imagen percepcion WTCB
Limpieza pozos pluviales
Asesoria técnica instalacién baja tensién
Auditoria, soporte licitacién climatizacion
Proyecto abetos
Mantenimiento plataforma elevadora
Mantenimiento grupo electrégeno
Compromiso medio ambiente, evento
Simulacro anual seguridad, plan autoproteccién
Mantenimiento campana humos
Disefio uniformidad WTCB
Aromatizacién
Sensor parking
Speak dating febrero
CAE, seguridad higiene, mediciones cond, ambientales
Brandbook
Analisis Instrucciones internas contratacion Wtcb
Limitador velocidad para cabina (GB32)
Mantenimiento CCTV, sistema antiintrusion
Mantenimiento contra incendios
Mantenimiento redes eléctricas, SAl
Cambio cristal roto planta 1 Edif. Este
Mantenimiento megafonia
Mantenimiento bombeo
Promocién evento
Implantacién, licencia uso, y soporte técnico plataf. Contra

IMPORTE ADJUDICADO IMPORTE CON IVA

7.742,00 €
14.500,00 €
6.233,16 €
12.678,00 €
14.500,00 €
21.443,96 €
12.689,72 €
12.100,00 €
7.500,00 €
4.242,70 €
1.950,00 €
1.084,00 €
7.480,00 €
5.630,00 €
7.586,79 €
8.500,00 €
3.380,00 €
1.110,00 €
9.600,00 €
8.980,00 €
15.000,00 €
2.800,00 €
11.200,00 €
12.840,00 €
202,00 €
2.454,80 €
14.000,00 €
1.630,00 €
2.620,00 €
5.000,00 €
7.200,00 €
419121 €
11.810,50 €
9.855,73 €
3.000,00 €
2.800,00 €
4.892,00 €
7.000,00 €
11.159,17 €
2.183,00 €
1.937,00 €
15.000,00 €
4.869,00 €
2.000,00 €
9.600,00 €

DURACION

9.367,82 € dic.20
17.545,00 € anual-2020
754212 € anual-2020
16.340,38 € anual-2020
17.5645,00 € anual-2020
2594719 € 4 meses 2020
16.354,56 € anual-2020
14.641,00 € anual-2020
9.075,00 € anual-2020
5.133,67 € anual-2020
2.359,50 € anual-2020
1.311,64 € oct-20
9.050,80 € nov-20
6.812,30 € 6 junio a dic. 2020
9.180,02 € abril-mayo 2020
10.285,00 € anual-2020
4.089,80 € anual-2020
1.343,10 € 3 meses 2020
11.616,00 € 2020
10.865,80 € Sept-oct. 2020
18.150,00 € anual-2020
3.388,00 € jul-20
13.552,00 € puntual 2020
15.536,40 € anual-2020
24442 € anual-2020
297031 € anual-2020
16.940,00 € dic-20
1.851,30 € 1semana (oct. 2020)
3.170,20 € anual-2020
6.050,00 € jun-20
8.712,00 € anual-2020
5.071,36 € anual-2020
14.290,71 € anual-2020
11.925,43 € anual-2020
3.630,00 € anual-2020

3.388,00 € 2 sema nas junio 2020
5919,32€ 1semana (oct. 2020)

8.470,00 € anual-2020
13.502,60 € anual-2020
264143 € anual- 2020
2.343,77 € 1 semana (oct. 2020)
18.150,00 € anual-2020
5.891,49 € anual-2020
2420,00 € anual-2020
11.616,00 € anual-2020



